



Møtereferat

Styremøte i Ål hytteforening

Dato / Sted	02.02.16 / Rita Roarsen, Glassverkveien 30 A
Til stede	Rita Roarsen (leder) Gisle Tunold Martin Koksrud Bekkelund (sekretær)
Referent	Martin Koksrud Bekkelund

Sak 1: Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

Sak 2: Godkjenning av referat fra 03.11.15

Referatet er godkjent uten merknader.

Sak 3: Innkommende post/henvendelser

ÅHF har fått henvendelser fra medlemmer vedr. innføring av eiendomsskatt i Ål kommune, hvor ÅHF oppfordres til å utfordre Ål kommune på hva hytteeierne vil få for skattepengene. Forslag som har kommet inn er gratis skiløyper, bidrag til sommerstier og kildesortering i hele kommunen.

ÅHF har også fått henvendelser som påpeker at ÅHF skal være høringsinstans for saker i Ål kommune, men at vi ikke mottar slike saker. ÅHF følger opp saken.

Sak 4: Medlemslister

Ingen endringer i medlemslistene siden forrige styremøte. Oppdatert medlemsliste kommer i løpet av mars.

Sak 5: Regnskap 2015

Årsregnskapet for 2015 ble gjennomgått og viser et overskudd.

Det er ingen kommentarer til regnskapet.

Sak 6: Saker til behandling

Årsberetning 2015

Styret utarbeider årsberetning 2015 som vil bli publisert på aahf.no.

Saker til årsmøtet 2015

- Forslag til endring (ikke økning) i kontingent: Enkelthytter betaler fortsatt 100,- kroner per hytte/fritidseiendom/støl, velforening betaler *minimum* 100,- kroner + 10,- kroner per hytte.
- Det foreslås å endre navn på «Ål hytteforening» til «Ål hytteforbund» (Ål hytteforbund), da et forbund indikerer at dette er et overbyggende organ.
- Årsmøtet legges til onsdag 23.03.16 i påsken på Frivilligsentralen kl. 14.00.

Eiendomsskatt

ÅHF undersøker med Ål kommune hva som er status. Enkelte medlemmer hevder at den er besluttet innført, men styret finner ingen informasjon om dette verken på nettsidene til Ål kommune eller i Hallingdølen på nett.

Oppkjøring av skiløyper

Det er nylig sendt ut løypeavgift for sesongen 2015/2016. Medlemmer som benytter skiløypene oppfordres til å betale.

Turstier

Ål kommune har opparbeidet de stier de anser å ha kapasitet til og vil ikke opparbeide flere. ÅHF er også fornøyd med de opparbeidede stiene i kommunen, samt antallet merkede stier.

Veiavgifter for fritidseiendommer

ÅHF har arbeidet for at veilagene der medlemmene betaler avgift skal gi innsyn i sine regnskaper. Dette har ikke gitt konkrete resultater, da veilagene ikke er pålagt dette. Dette er også diskutert med Ål kommune, som er anmodet om å oppfordre veilagene til slikt innsyn for at Ål skal være en forutsigbar kommune å være deltidshalling i. Samtidig ønsker ÅHF å påpeke at dette ikke er et generelt problem i Ål kommune, kun i enkelte

veilag. ÅHF ønsker videre å påpeke at heller ikke alle veilag har innsyn, men at dette heller ikke trenger å være problematisk. Årsaken til at temaet står på styrets agenda er at flere medlemmer har rapportert om uforholdsmessig store innbetalinger i veiavgift, mens det imidlertid ikke gjøres arbeid eller utbedringer på veien til gjengjeld.

Fiske i fjellvann (fra båt)

ÅHF har undersøkt hvilket regelverk som gjelder for fiske i kommunens vann, inkludert fiske fra båt. Fiskekort må løses i offentlige vann, dette kan blant annet gjøres via mobilen. For fiske fra båt gjelder egne regler for utsetting av båt i det aktuelle vannet som styret undersøker nærmere.

Snøskuterkjøring

Siden forrige styremøte har styret fått henvendelser om at den ulovlige kjøringen har eskalert denne sesongen. Det meldes om biler med snøskutere både på lasteplan og henger, med skutere som ikke er av typen for transportkjøring. ÅHF anmoder om å dokumentere og rapportere slike observasjoner til Politiet og ÅHF.

Valg av styre

Leder (Rita Roarsen): ikke på valg

Nestleder (Martin Koksrud Bekkelund): ikke på valg

Styremedlem (Arne Michelsen): på valg, stiller han igjen?

Styremedlem (Gisle Tunold): på valg, stiller igjen

Styremedlem (Finn Tveter): på valg, stiller han igjen?

Varamedlemmer: på valg, stiller de igjen?

Sak 7: Eventuelt

Feiing

Styret undersøker hva som er gjeldende regler og praksis i Ål kommune.

Sak 8: Signering av referat

Dette referatet signeres ikke.